[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 октября 2022 года                          № 36
О создании комиссии  по приемке

объектов в эксплуатацию

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях приемки выполненных ра​бот
       1.Создать комиссию по приемки выполненных работ по приемке объектов в эксплуатацию  на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  в следующем составе:
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                   М.В. Козел

Главный специалист Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                   Н.А. Кудрявцева
Ведущий специалист Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
       Т.А. Василькова

Менеджер Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    Н.Ю. Кабанова
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава муниципального образования

   Тупиковского сельского поселения

   Холм-Жирковского района

   Смоленской области                                                            М.В.Козел